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S 1 7 475 722.634 964 172.05

KOORDINATE OSOVINSKI TA^AKA

Y   m X   m(   ) (   )BR. TA^KE

S 2 7 475 759.554 964 177.74
S 3 7 475 803.204 964 176.29
S 4 7 475 974.574 964 449.92
S 5 7 476 103.804 964 515.77
S 6 7 475 233.034 964 581.61
S 7 7 476 367.914 964 650.35
S 8 7 476 318.334 964 742.46
S 9 7 476 463.004 964 473.50
S10 7 476 328.894 964 403.32
S11 7 476 200.434 964 336.05
S12 7 476 047.134 964 024.70
S13 7 476 168.764 964 088.77
S14 7 476 297.064 964 156.34
S15 7 476 425.354 964 223.92
S16 7 476 559.354 964 294.50
S17 7 476 411.024 963 694.43
S18 7 476 538.694 963 784.15
S19 7 476 724.094 963 917.49
S20 7 476 751.604 963 933.33
S21 7 476 796.964 963 964.44
S22
S23

7 476 864.824 963 879.58

S24
7 476 930.604 963 798.47

S25
7 476 991.104 963 725.00

S26
7 477 053.954 963 648.69

S27
7 477 055.024 963 647.37

S28
7 477 103.394 963 688.93

S29
7 477 245.004 963 779.49

S30
7 477 336.084 963 849.81

S31
7 477 276.334 963 927.19

S32
7 477 216.464 964 004.74

S33
7 477 156.064 964 082.98

S34
7 477 085.614 964 174.22

S35
7 476 986.104 963 589.90

S36
7 476 964.974 963 558.87

S37
7 476 942.274 963 540.83

S38
7 476 934.774 963 538.60

S39
7 476 906.464 963 514.73

S40
7 476 840.684 963 459.74

S41
7 476 878.414 963 413.15

S42
7 476 852.754 963 391.48

S43
7 476 807.514 963 354.53

S44
7 476 738.184 963 297.92

S45
7 476 748.444 963 292.09

S46
7 476 876.374 963 135.11

S47
7 476 943.354 963 189.27

S48
7 476 988.004 963 223.99

S49
7 477 247.574 963 413.14

S50
7 476 874.224 962 270.17

S51
7 476 956.504 963 037.07

S52
7 477 023.004 963 090.99

S53
7 477 066.194 963 037.70

S54
7 477 110.714 963 071.93

S55

7 477 219.084 962 938.04

S56
7 477 412.204 962 926.09

S57
7 477 503.054 962 963.70

S58
7 477 573.064 963 016.01

S59
7 477 590.224 963 028.84

S60
7 477 603.894 963 032.34

S61
7 477 826.874 963 089.34

S62
7 477 880.234 963 131.47

S63
7 477 885.494 963 135.62

S64
7 477 826.854 963 207.73

S65
7 477 975.334 963 184.07

S66
7 478 009.764 963 085.80

S67
7 478 015.184 963 070.36

S68
7 478 037.794 963 005.83

S69
7 478 095.224 962 937.26

S70
7 478 061.164 962 927.37

S71
7 478 094.904 962 822.82

S72
7 478 124.044 962 749.26

S73
7 478 178.554 962 612.68

S74
7 478 236.664 962 475.36

S75
7 478 262.144 962 417.23

S76
7 478 338.684 962 275.32

S77
7 478 349.244 962 255.74

S78
7 478 370.544 962 193.01

S79
7 478 390.274 962 076.73

S80
7 478 397.284 962 026.88

S81
7 478 445.834 961 874.32

S82
7 478 461.514 961 837.60

S83
7 478 462.754 961 834.69

S84
7 478 404.644 961 802.00

S85
7 478 138.074 963 262.71

S86
7 478 195.164 963 144.71

S87
7 478 222.554 963 088.09

S88
7 478 261.984 963 006.60

S89
7 478 321.864 962 882.83

S90
7 478 327.524 962 863.27

S91
7 478 250.234 962 852.47

S92
7 478 388.404 962 652.99

S93
7 478 429.004 962 512.73

S94
7 478 487.234 962 311.60

S95
7 478 504.844 962 250.76

S96
7 478 538.734 962 092.72

S97
7 478 557.034 962 007.37

S98
7 475 758.674 962 145.05

S99
7 475 893.674 962 069.26

S100
7 475 938.004 962 053.68

S101
7 476 041.924 962 055.02

S102
7 476 041.664 962 130.57

S103
7 476 039.074 962 176.15

S104
7 476 034.644 962 212.03

S105
7 476 010.994 962 302.41

S106
7 476 162.374 962 101.79

S107
7 476 259.524 962 157.13

S108
7 476 242.134 962 233.30

S109
7 476 440.924 962 281.07
7 476 653.944 962 280.42

Y   m X   m(   ) (   )BR. TA^KE

granica planiranog gra|evinskog reona P= 548ha
LEGENDA

granica postoje}eg gra|evinskog reona P= 382ha

osovine planiranih saobra}ajnica
brojevi blokova
brojevi osovinskih ta~aka

01142-
С1 - С110

privredno - radna zona

zona  uli~nog zelenila

stambeno-poslovna zona

centralna zona

stambena zona

gra|evinsko zemqi{te javne namene

 kanali

privredno - radna zona   

zona postoje}eg socijalnog stanovawa    

stambeno-poslovna zona   

centralna zona   

stambena zona   

poslovna zona   

gra|evinsko zemqi{te ostale namene

saobra}ajne povr{ine
reka Tami{

smernice za sprovo|ewe plana

lokacije za koje }e se raditi Planovi detaqne regulacije

lokacije za koje }e se raditi Urbanisti~ki projekati

lokacije za koje }e se raditi  konkursi ili prostorne provere

pe{a~ka zona

zona izgradwe sportsko - rekreativnih sadr`aja 

zona - arheolo{ki park

komunalna zona     

zona parkovskih sadr`aja

zona  za{titnog zelenila

pojas za{titnog zelenila - trasa gasovoda

spomenici kulture od izuzetnog zna~aja

arheologija - registrovani lokaliteti

op{tinski put

sa podelom na zone / celine

smernicama za
na zone / celine i

prostora sa podelom
Planirana namena

sprovo|ewe plana

    Planirana namena prostora

i smernicama 
za sprovo|ewe plana
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gra|evinsko zemqi{te van granica gradskog zemqi{ta

stanica za pra}ewe kvaliteta vazduha

postrojewe za obradu otpadnih voda farme

prostor za sanaciju i rekultivaciju

1. Zona - prostor nasle|ene urbane strukture sa 
tretmanom revitalizacije

2. Zona - prostor nasle|ene urbane strukture sa 
tretmanom revitalizacije i rekonstrukcije

3. Zona-prostor sa posebnim ambijetalnim svojstvima

4. Zona - prostor nove gradwe
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П=52 267 m2

П=51 232 m2

П=24 460 m2

П=25 316 m2

П=24 558 m2

П=25 443 m2

П=26 614 m2

П=30 354m2

П=15 020m2

П=275 264 m2

П=11 206 m2

П=32 021 m2

П=40 474 m2

П=24 630 m2

П=108 331 m2


